关于召开16级本科学生座谈会的通知
各学院（不含继续教育学院）：

为更好地了解广大学生对学校教育教学、管理服务等方面的意见和建议，充分调动学生参与管理的积极性和主动性，进一步增强我校教学管理服务工作的针对性和实效性，提高教学管理服务水平和教学质量，根据质评中心本学期工作安排，定于本周四召开16级本科学生座谈会，现将有关事项通知如下：

一、座谈会时间、地点、参会人员

时    间：10月13日（周四）14:30

地    点：图书馆三楼会议室
参会人员：16级本科学生代表（每班一人）、相关处室领导

二、座谈会内容
    1. 教风、学风、教学管理与服务总体情况；
    2. 对学校课程设置、使用教材、考试形式等工作的意见和建议；
    3. 教学与教学管理存在的问题；
4. 改进教学与教学管理的意见和建议；
5. 其他与学生学习、生活相关的意见和建议。
三、有关要求

请各班代表广泛征求同学们的意见和建议，形成书面材料，做好发言准备，准时参会。

                                        教学质量管理与评估中心

                                         二〇一六年十月十二日